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TÜSİAD CEO Forumu, Merkez Bankası Başkanı 

Erdem Başçı’yı ağırlayacak 

 

Özel sektör karar vericileri arasındaki etkileşimi artırmak ve kurumun makro 

ekonomik analiz yeteneğini geliştirmek amacıyla oluşturulan “TÜSİAD CEO 

Forumu”nun, 2011 yılında gerçekleştireceği ikinci toplantısı, 1 Ekim 2011 

Cumartesi günü, Merkez Bankası Başkanı Erdem BAŞÇI’nın katılımıyla, 

Çırağan Sarayı’nda düzenlenecek.  

  

Toplantıda, tüm dünyada para politikalarının ve Merkez Bankaları’nın öneminin ön 

plana çıktığı bu dönemde, gelişmekte olan ekonomiler açısından, krizle mücadelede 

“para politikası”nın rolü ele alınacak.  

 

Basına kapalı olarak gerçekleşecek toplantının ardından TÜSİAD Yönetim Kurulu 

Başkanı Ümit BOYNER ve Merkez Bankası Başkanı Erdem BAŞÇI basın 

mensuplarına toplantı ile ilgili bilgi verecek.  

 

 

 

TÜSİAD CEO Forumu 

Tarih: 1 Ekim 2011, Cumartesi 

Saat: 09:30 – 12:00 

Yer: Çırağan Sarayı, Yıldız Salonu 

 

 

 



TÜSİAD Yönetim Kurulu, özel sektör karar vericileri arasındaki etkileşimi 

artırmak ve kurumun makro ekonomik analiz yeteneğini geliştirmek 

amacıyla “TÜSİAD CEO Forumu” başlığında bir yapı oluşturmuştur. Bu yapı, 

reel üretim ve hizmet sektörlerini ağırlıklı olarak temsil eden TÜSİAD üyesi 

CEO’lar veya yönetim kurulu başkanlarından oluşmaktadır. Yılda iki kez 

olmak üzere çalıştay formatında gerçekleştirilen toplantılarda özel bir tema 

ele alınmakta ve programda davetli bir konuşmacı yer almaktadır. 

 

TÜSİAD’ın temel çalışma alanlarından birisini oluşturan “Türkiye 

ekonomisinin küresel ekonomiye entegrasyonu”nun ele alındığı “TÜSİAD 

CEO Forumu” 2010 yılı toplantılarının ilki, 13 Mart 201o tarihinde, Hazine 

Müsteşarı İbrahim Çanakçı ve yardımcılarının katılımıyla; ikincisi ise 16 

Ekim 2010 tarihinde, Merkez Bankası Başkanı Durmuş Yılmaz’ın katılımıyla 

gerçekleşmiştir. 2011 yılı toplantılarının ilki 30 Nisan 2011 tarihinde Maliye 

Bakanı Mehmet Şimşek’in katılımıyla gerçekleşmiştir.   
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